inviare la propria opera inedita secondo le caratteristiche tecniche di seguito specificate; Il 
carattere da utilizzare per la scrittura dell’opera è il Times New Roman 12 su documento in formato 
Word foglio standard A4 salvato in PDF. La lunghezza deve essere non inferiore a 180.000 
(centottantamila) e non superiore a 250.000 (duecentocinquantamila) caratteri spazi inclusi; non 
devono essere presenti immagini o illustrazioni, grafici, tabelle. Il mancato rispetto delle specifiche 
tecniche del file renderà impossibile la sua presa in considerazione e valutazione ai fini della 
votazione. 
c. inviare la propria biografia;